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Cherry förlänger avtalet med Tyska och Danska Scandlines ytterligare sju år 
 
Cherry förlänger avtalet med Scandlines ytterligare sju år om att bedriva spel ombord på 
Scandlines tio fartyg som trafikerar sträckorna Danmark-Tyskland, Danmark-Sverige samt 
Tyskland-Lettland. 
 
”Det är oerhört roligt att vi har fått fortsatt förtroende att ansvara för spelverksamheten ytterligare 
sju år hos Scandlines. Vi befäster nu vår ställning i Östersjön/Nordsjön. Vår strategi att tillhandahålla 
moderna spel kombinerat med hög servicenivå visar sig mycket framgångsrik och förlängningen av 
Scandlines avtal är ytterligare ett kvitto på att vi gör ett bra arbete. Detta ger Cherry möjlighet att 
investera i ny, modern spelutrustning vilken stämmer väl överens med Scandlines moderna flotta. 
Detta kommer att resultera i ökade intäkter både för Cherry och för Scandlines” säger Gunnar Lind, 
VD Cherryföretagen. 
 
Cherry bedriver idag spel (automater och bordspel) på 51 båtar, varav 40 i Norden och 11 i 
Medelhavet. Företagets målsättning är att med professionell personal och modern utrustning erbjuda 
spännande spelupplevelser för passagerare på färjor och kryssningsfartyg. Cherrys mål är dessutom 
att, genom sin kompetens och långa erfarenhet av maritimt spel, öka spelintäkterna på samtliga 
fartyg där företaget är operatör. 

 

 

 

För ytterligare information: 
 
Gunnar Lind, VD och koncernchef 
Cherryföretagen AB (publ) 
D: 08-514 969 40 
M: 070-92 79 611 
gunnar.lind@cherry.se  
 
 
 
 
 
 
                                    

 

 
 

Cherry i korthet 
Cherry är ett publikt svenskt spelföretag med cirka 2600 aktieägare. Bolagets B-aktie är listat på AktieTorget. Verksamheten är inriktad 
på casino- och automatspel. Spelverksamheten bedrivs i huvudsak på restauranger i Sverige, ombord på fartyg inom Nordeuropa och på 

Medelhavet samt på spelhallar i Danmark.  
Cherry sysselsätter cirka 650 personer.  

www.cherry.se
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